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3382321 M. REVEILLET Willy 810 Fusil Rép. Man. 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 91 83 0 0 0 0 174 HM 162

82518143 M. PRIEUR Henri 810 Fusil Rép. Man. 1166052 S.T. SALEILLES 81 84 0 0 0 0 165 1 149

2892586 M. GRANIER Fabien 810 Fusil Rép. Man. 1134007 S.T. BEZIERS 79 84 0 0 0 0 163 2 153

997706 M. PUYALA Philippe 810 Fusil Rép. Man. 1134072 STBT 90 73 0 0 0 0 163 3 135

82621999 M. RISSON Olivier 810 Fusil Rép. Man. 1148030 C.T. GEVAUDANAIS 81 81 0 0 0 0 162 4 158

82685617 Mlle FUZIER Julie 810 Fusil Rép. Man. 1130127 C.T. LAUDUN TIR 77 78 0 0 0 0 155 5 154

527347 M. VANDINGENEN Alain 810 Fusil Rép. Man. 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 81 74 0 0 0 0 155 6 158

2764596 M. GARCIA Jean-Luc 810 Fusil Rép. Man. 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 75 79 0 0 0 0 154 HM 167

3342978 M. PECOT Didier 810 Fusil Rép. Man. 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 76 76 0 0 0 0 152 7 147

964847 M. ESPONA Marc 810 Fusil Rép. Man. 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 68 77 0 0 0 0 145 8 154

82626174 M. FROMENT Dominique 810 Fusil Rép. Man. 1130113 STE NIMOISE TIR 73 68 0 0 0 0 141 9 163

82622921 M. VIRLOUVET Benjamin 810 Fusil Rép. Man. 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 76 65 0 0 0 0 141 10 159

3273431 M. DAVOINE Daniel 810 Fusil Rép. Man. 1130050 S.T. LANGLADE 69 68 0 0 0 0 137 11 121

82524654 M. AUDDINO Francesco 810 Fusil Rép. Man. 1134016 C.T.M.C. 62 74 0 0 0 0 136 12 79

2115720 M. SIBRA Claude 810 Fusil Rép. Man. 1130050 S.T. LANGLADE 73 63 0 0 0 0 136 13 147

82508113 M. SFEZ ZANNETTACCI-STEPHANOPOLI Erick 810 Fusil Rép. Man. 1130050 S.T. LANGLADE 68 66 0 0 0 0 134 14 147

82448666 M. GENSAC Jérôme 810 Fusil Rép. Man. 1134075 S.T. MONTPELLIER 64 67 0 0 0 0 131 15 158

3342848 M. MARGOTTEAU Pascal 810 Fusil Rép. Man. 1130008 T.S.B.M. 72 58 0 0 0 0 130 16 148

82561139 M. MALPLAT Laurent 810 Fusil Rép. Man. 1130008 T.S.B.M. 62 66 0 0 0 0 128 17 141

1074375 M. PIN Patrick 810 Fusil Rép. Man. 1130050 S.T. LANGLADE 70 58 0 0 0 0 128 18 75

2586782 M. GENSAC Thierry 810 Fusil Rép. Man. 1134075 S.T. MONTPELLIER 69 58 0 0 0 0 127 19 168

2909436 M. LOUKAKIS Antoine 810 Fusil Rép. Man. 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 71 54 0 0 0 0 125 20 166

2367136 M. VOLLE Charly 810 Fusil Rép. Man. 1130010 S.T. LA PORTE D'OR 58 61 0 0 0 0 119 21 130

82625433 M. FUZIER Christophe 810 Fusil Rép. Man. 1130127 C.T. LAUDUN TIR 63 56 0 0 0 0 119 22 154

2518559 M. RODRIGUEZ Jean-Pierre 810 Fusil Rép. Man. 1130120 C.T. ST-FLORENT 60 56 0 0 0 0 116 23 102

3457788 M. MESTRES David 810 Fusil Rép. Man. 1166005 S.M.T. THUIR 55 56 0 0 0 0 111 24 61

82580554 M. JARQUE Joël 810 Fusil Rép. Man. 1134016 C.T.M.C. 57 54 0 0 0 0 111 25 130

82568523 M. LACROIX-ROBIN Frédéric 810 Fusil Rép. Man. 1130008 T.S.B.M. 52 57 0 0 0 0 109 26 126

3451270 M. JOURNE Olivier 810 Fusil Rép. Man. 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 58 51 0 0 0 0 109 HM 121

82565879 M. MALPLAT Christian 810 Fusil Rép. Man. 1130008 T.S.B.M. 56 43 0 0 0 0 99 27 118

3226530 M. FORRET Jean-Michel 810 Fusil Rép. Man. 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 29 57 0 0 0 0 86 HM 177

82722709 M. TAMISIER Alexandre 810 Fusil Rép. Man. 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 38 32 0 0 0 0 70 HM 111

82501304 M. CHARLES Cyrille 810 Fusil Rép. Man. 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 32 33 0 0 0 0 65 28 61

82686245 M. AZAS Stéphane 810 Fusil Rép. Man. 1148030 C.T. GEVAUDANAIS 18 17 0 0 0 0 35 29 22
2780054 M. IRCHA Jean-Laurent 810 Fusil Rép. Man. 1884148 S.T. MONTEUX HM DNF 0 0 0 0 0 0 0 DNF 148

82596108 M. FURAY Jean-Marc 811 Fusil Rép. Man. Assis S3 1134076 STE LAMALOUSIEN. TIR 73 66 0 0 0 0 139 1 125

863698 M. PEZIN Jean 811 Fusil Rép. Man. Assis S3 1166056 T.S. BAIXAS 35 72 0 0 0 0 107 2 135
640912 M. OLLIER Jean-Luc 811 Fusil Rép. Man. Assis S3 1130120 C.T. ST-FLORENT 41 38 0 0 0 0 79 3 55

3159928 M. DEBEIRE Grégory 812 Fusil Armes Modifiées 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 89 91 0 0 0 0 180 HM 181

82518143 M. PRIEUR Henri 812 Fusil Armes Modifiées 1166052 S.T. SALEILLES 84 95 0 0 0 0 179 1 175

82469074 M. DURAND-ROGER Matthias 812 Fusil Armes Modifiées 1111087 S.T. LEZIGNAN 90 89 0 0 0 0 179 2 183

82448666 M. GENSAC Jérôme 812 Fusil Armes Modifiées 1134075 S.T. MONTPELLIER 87 85 0 0 0 0 172 3 172

82529141 M. BOUSQUET Teddy 812 Fusil Armes Modifiées 1134115 CERS TIR SPORTIF 88 83 0 0 0 0 171 4 184

2115720 M. SIBRA Claude 812 Fusil Armes Modifiées 1130050 S.T. LANGLADE 77 90 0 0 0 0 167 5 160

3418242 M. FILIPOV Kalin 812 Fusil Armes Modifiées 1130005 STE PROVENCALE TIR 86 80 0 0 0 0 166 6 141

82469761 M. PALACIO Franck 812 Fusil Armes Modifiées 1166079 OSSEJA T.S. 83 81 0 0 0 0 164 7 44

82622921 M. VIRLOUVET Benjamin 812 Fusil Armes Modifiées 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 85 77 0 0 0 0 162 8 161

3457788 M. MESTRES David 812 Fusil Armes Modifiées 1166005 S.M.T. THUIR 84 77 0 0 0 0 161 9 152
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997706 M. PUYALA Philippe 812 Fusil Armes Modifiées 1134072 STBT 75 84 0 0 0 0 159 10 161

2607950 M. BLANC Jean-Philippe 812 Fusil Armes Modifiées 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 83 76 0 0 0 0 159 HM 177

2586782 M. GENSAC Thierry 812 Fusil Armes Modifiées 1134075 S.T. MONTPELLIER 77 81 0 0 0 0 158 11 160

3342978 M. PECOT Didier 812 Fusil Armes Modifiées 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 84 74 0 0 0 0 158 12 168

2764596 M. GARCIA Jean-Luc 812 Fusil Armes Modifiées 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 79 76 0 0 0 0 155 HM 144

82508113 M. SFEZ ZANNETTACCI-STEPHANOPOLI Erick 812 Fusil Armes Modifiées 1130050 S.T. LANGLADE 68 68 0 0 0 0 136 13 141

3229111 M. BONNET Geoffroy 812 Fusil Armes Modifiées 1134115 CERS TIR SPORTIF 53 79 0 0 0 0 132 14 160

527347 M. VANDINGENEN Alain 812 Fusil Armes Modifiées 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 74 58 0 0 0 0 132 15 154

2367136 M. VOLLE Charly 812 Fusil Armes Modifiées 1130010 S.T. LA PORTE D'OR 81 50 0 0 0 0 131 16 131

3382321 M. REVEILLET Willy 812 Fusil Armes Modifiées 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 64 65 0 0 0 0 129 HM 145

3345093 M. MORENO Thierry 812 Fusil Armes Modifiées 1111088 CARCASSONNAISE TIR 61 62 0 0 0 0 123 17 99

2881841 M. CHARTOUNI Pierre 812 Fusil Armes Modifiées 1166005 S.M.T. THUIR 85 35 0 0 0 0 120 18 159

82441441 Mlle MORENO Sandrine 812 Fusil Armes Modifiées 1111088 CARCASSONNAISE TIR 52 61 0 0 0 0 113 19 108

3217451 M. DESSENS Richard 812 Fusil Armes Modifiées 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 56 56 0 0 0 0 112 20 76

2870028 M. CHANNAC Christian 812 Fusil Armes Modifiées 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 57 52 0 0 0 0 109 21 137

82611728 M. BALDACHINO Marc 812 Fusil Armes Modifiées 1166089 STE VALLESPIR. TIR 35 61 0 0 0 0 96 22 135

82511921 M. SACO Gérard 812 Fusil Armes Modifiées 1134016 C.T.M.C. 50 44 0 0 0 0 94 23 109

82511093 M. TOURON Charles-Daniel 812 Fusil Armes Modifiées 1111088 CARCASSONNAISE TIR 26 48 0 0 0 0 74 24 98
2780054 M. IRCHA Jean-Laurent 812 Fusil Armes Modifiées 1884148 S.T. MONTEUX HM DNF 0 0 0 0 0 0 0 DNF 150

3159928 M. DEBEIRE Grégory 815 FSA - Gros Calibre 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 93 83 0 0 0 0 176 HM 122

82625433 M. FUZIER Christophe 815 FSA - Gros Calibre 1130127 C.T. LAUDUN TIR 79 85 0 0 0 0 164 1 163

2586782 M. GENSAC Thierry 815 FSA - Gros Calibre 1134075 S.T. MONTPELLIER 74 75 0 0 0 0 149 2 146

82448666 M. GENSAC Jérôme 815 FSA - Gros Calibre 1134075 S.T. MONTPELLIER 69 67 0 0 0 0 136 3 144

3136057 M. DELOUS Franck 815 FSA - Gros Calibre 1813160 C.T. DU CASTELLAS HM 72 64 0 0 0 0 136 HM 152

3342978 M. PECOT Didier 815 FSA - Gros Calibre 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 75 58 0 0 0 0 133 4 130

2607950 M. BLANC Jean-Philippe 815 FSA - Gros Calibre 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 62 70 0 0 0 0 132 HM 150

82561139 M. MALPLAT Laurent 815 FSA - Gros Calibre 1130008 T.S.B.M. 60 53 0 0 0 0 113 5 100

82469761 M. PALACIO Franck 815 FSA - Gros Calibre 1166079 OSSEJA T.S. 51 61 0 0 0 0 112 6 100

82608388 M. CRESPO Frédéric 815 FSA - Gros Calibre 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 53 58 0 0 0 0 111 7 108

3451270 M. JOURNE Olivier 815 FSA - Gros Calibre 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 66 44 0 0 0 0 110 HM 137

82596108 M. FURAY Jean-Marc 815 FSA - Gros Calibre 1134076 STE LAMALOUSIEN. TIR 48 17 0 0 0 0 65 8 128

3040376 M. MAUREL Christophe 815 FSA - Gros Calibre 1111088 CARCASSONNAISE TIR 36 20 0 0 0 0 56 9 95

82568523 M. LACROIX-ROBIN Frédéric 815 FSA - Gros Calibre 1130008 T.S.B.M. 23 18 0 0 0 0 41 10 121

82653927 M. DE MALET ROQUEFORT Camille 815 FSA - Gros Calibre 1130008 T.S.B.M. 9 31 0 0 0 0 40 11 35

82494089 M. XAVIER Florian 815 FSA - Gros Calibre 1130050 S.T. LANGLADE 29 11 0 0 0 0 40 12 27

3311547 M. SANTACREU Vincent 815 FSA - Gros Calibre 1134016 C.T.M.C. 18 18 0 0 0 0 36 13 84

82692862 M. ROMIEU Guilhem 815 FSA - Gros Calibre 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 10 12 0 0 0 0 22 14 124

82464972 M. ANSELME-MARTIN François 815 FSA - Gros Calibre 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 0 5 0 0 0 0 5 15 148
82599362 M. VERNHES Fabien 815 FSA - Gros Calibre 1166056 T.S. BAIXAS DNF 0 0 0 0 0 0 0 DNF 46

82529141 M. BOUSQUET Teddy 816 FSA - Petit Calibre 1134115 CERS TIR SPORTIF 83 85 0 0 0 0 168 1 170

2764596 M. GARCIA Jean-Luc 816 FSA - Petit Calibre 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 84 78 0 0 0 0 162 HM 152

3457788 M. MESTRES David 816 FSA - Petit Calibre 1166005 S.M.T. THUIR 83 69 0 0 0 0 152 2 154

3382321 M. REVEILLET Willy 816 FSA - Petit Calibre 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 77 73 0 0 0 0 150 HM 155

2700313 M. SERRA Pascal 816 FSA - Petit Calibre 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 81 69 0 0 0 0 150 3 138

2115720 M. SIBRA Claude 816 FSA - Petit Calibre 1130050 S.T. LANGLADE 82 68 0 0 0 0 150 4 134

3229111 M. BONNET Geoffroy 816 FSA - Petit Calibre 1134115 CERS TIR SPORTIF 71 75 0 0 0 0 146 5 149

900005 M. REGNIER Paul 816 FSA - Petit Calibre 1166005 S.M.T. THUIR 76 65 0 0 0 0 141 6 2

82622921 M. VIRLOUVET Benjamin 816 FSA - Petit Calibre 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 67 72 0 0 0 0 139 7 138
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82444250 M. BRIAND Nicolas 816 FSA - Petit Calibre 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 75 64 0 0 0 0 139 8 148

3273431 M. DAVOINE Daniel 816 FSA - Petit Calibre 1130050 S.T. LANGLADE 66 66 0 0 0 0 132 9 151

82518143 M. PRIEUR Henri 816 FSA - Petit Calibre 1166052 S.T. SALEILLES 66 62 0 0 0 0 128 10 153

3342848 M. MARGOTTEAU Pascal 816 FSA - Petit Calibre 1130008 T.S.B.M. 68 59 0 0 0 0 127 11 127

2719406 M. BOIT Michel 816 FSA - Petit Calibre 1134111 C.L.T.S. 76 47 0 0 0 0 123 12 112

997706 M. PUYALA Philippe 816 FSA - Petit Calibre 1134072 STBT 66 53 0 0 0 0 119 13 145

3436188 M. MATSUGUCHI Rémi 816 FSA - Petit Calibre 1130050 S.T. LANGLADE 49 66 0 0 0 0 115 14 112

82685617 Mlle FUZIER Julie 816 FSA - Petit Calibre 1130127 C.T. LAUDUN TIR 50 60 0 0 0 0 110 15 78

82626174 M. FROMENT Dominique 816 FSA - Petit Calibre 1130113 STE NIMOISE TIR 61 47 0 0 0 0 108 16 141

2909436 M. LOUKAKIS Antoine 816 FSA - Petit Calibre 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 59 46 0 0 0 0 105 17 119

82697148 M. FIGUERES Jean-Luc 816 FSA - Petit Calibre 1166005 S.M.T. THUIR 65 39 0 0 0 0 104 18 1

3345093 M. MORENO Thierry 816 FSA - Petit Calibre 1111088 CARCASSONNAISE TIR 46 50 0 0 0 0 96 19 97

3383352 M. XAVIER Éric 816 FSA - Petit Calibre 1130050 S.T. LANGLADE 53 38 0 0 0 0 91 20 73

82611728 M. BALDACHINO Marc 816 FSA - Petit Calibre 1166089 STE VALLESPIR. TIR 49 34 0 0 0 0 83 21 131

2707909 M. DEBEIRE Georges 816 FSA - Petit Calibre 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 0 68 0 0 0 0 68 HM 178
3006838 M. PASCAL Jean-Luc 816 FSA - Petit Calibre 1148065 A.T.S.L. DNF 0 0 0 0 0 0 0 DNF 136

3342978 M. PECOT Didier 820 Carabine 22 lr 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 95 92 0 0 0 0 187 1 162

1083769 M. BANEWITZ Sacha 820 Carabine 22 lr 1134016 C.T.M.C. 93 93 0 0 0 0 186 2 162

3136057 M. DELOUS Franck 820 Carabine 22 lr 1813160 C.T. DU CASTELLAS HM 97 89 0 0 0 0 186 HM 186

82641675 M. BOUQUET Bruno 820 Carabine 22 lr 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 99 87 0 0 0 0 186 3 181

82565879 M. MALPLAT Christian 820 Carabine 22 lr 1130008 T.S.B.M. 94 91 0 0 0 0 185 4 174

82719120 M. COMBE Emmanuel 820 Carabine 22 lr 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 96 89 0 0 0 0 185 5 186

3127011 M. ARMENTIER Hugues 820 Carabine 22 lr 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 99 86 0 0 0 0 185 6 186

82621999 M. RISSON Olivier 820 Carabine 22 lr 1148030 C.T. GEVAUDANAIS 93 91 0 0 0 0 184 7 181

82508113 M. SFEZ ZANNETTACCI-STEPHANOPOLI Erick 820 Carabine 22 lr 1130050 S.T. LANGLADE 95 89 0 0 0 0 184 8 173

82518143 M. PRIEUR Henri 820 Carabine 22 lr 1166052 S.T. SALEILLES 100 84 0 0 0 0 184 9 183

900005 M. REGNIER Paul 820 Carabine 22 lr 1166005 S.M.T. THUIR 96 87 0 0 0 0 183 10 177

82622921 M. VIRLOUVET Benjamin 820 Carabine 22 lr 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 97 86 0 0 0 0 183 11 175

82524654 M. AUDDINO Francesco 820 Carabine 22 lr 1134016 C.T.M.C. 93 89 0 0 0 0 182 12 170

964847 M. ESPONA Marc 820 Carabine 22 lr 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 95 87 0 0 0 0 182 13 183

1074375 M. PIN Patrick 820 Carabine 22 lr 1130050 S.T. LANGLADE 93 87 0 0 0 0 180 14 175

82580554 M. JARQUE Joël 820 Carabine 22 lr 1134016 C.T.M.C. 93 87 0 0 0 0 180 14 174

2367136 M. VOLLE Charly 820 Carabine 22 lr 1130010 S.T. LA PORTE D'OR 94 84 0 0 0 0 178 16 179

3226530 M. FORRET Jean-Michel 820 Carabine 22 lr 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 94 84 0 0 0 0 178 HM 145

82719743 Mlle ASVISIO Noémie 820 Carabine 22 lr 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 96 82 0 0 0 0 178 17 162

82597060 M. MARTINEZ DE CASTILLA Cédric 820 Carabine 22 lr 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 91 85 0 0 0 0 176 18 169

2518559 M. RODRIGUEZ Jean-Pierre 820 Carabine 22 lr 1130120 C.T. ST-FLORENT 94 81 0 0 0 0 175 19 180

82542836 M. FABRE Alexandre 820 Carabine 22 lr 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 97 78 0 0 0 0 175 20 184

3342719 M. CRUEISE Lionel 820 Carabine 22 lr 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 96 78 0 0 0 0 174 21 174

82591808 Mme DELTHEIL Caroline 820 Carabine 22 lr 1166052 S.T. SALEILLES 97 76 0 0 0 0 173 22 166

2892618 M. GUIONNET Philippe 820 Carabine 22 lr 1148030 C.T. GEVAUDANAIS 89 83 0 0 0 0 172 23 176

82719117 M. SCOHY David 820 Carabine 22 lr 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 91 81 0 0 0 0 172 24 145

82529152 M. MARTELLI Marc 820 Carabine 22 lr 1134115 CERS TIR SPORTIF 93 79 0 0 0 0 172 25 170

3021932 M. CAVALIER Patrick 820 Carabine 22 lr 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 90 81 0 0 0 0 171 26 153

82626174 M. FROMENT Dominique 820 Carabine 22 lr 1130113 STE NIMOISE TIR 92 79 0 0 0 0 171 27 178

3308565 Mme PIROG Nathalie 820 Carabine 22 lr 1148010 C.T. RANDONNAIS 86 82 0 0 0 0 168 28 161

82522193 Mme TEISSANDIER Isabelle 820 Carabine 22 lr 1148030 C.T. GEVAUDANAIS 88 80 0 0 0 0 168 29 159

3345093 M. MORENO Thierry 820 Carabine 22 lr 1111088 CARCASSONNAISE TIR 93 74 0 0 0 0 167 30 166

3 / 8



Licence Civil Nom Prénom Épreuve HM DSQ DNF S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Rang Départ.Association ID

RESULTAT DU CHAMPIONNAT REGIONAL  DU TIR AUX ARMES REGLEMENTAIRES Stand de St Siffret / UZES Saison 2018/2019

997706 M. PUYALA Philippe 820 Carabine 22 lr 1134072 STBT 81 85 0 0 0 0 166 31 183

82720306 Mlle MICHEL Tiffany 820 Carabine 22 lr 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 85 81 0 0 0 0 166 32 176

82645904 Mlle GALANO Maélys 820 Carabine 22 lr 1111087 S.T. LEZIGNAN 87 79 0 0 0 0 166 33 174

3311547 M. SANTACREU Vincent 820 Carabine 22 lr 1134016 C.T.M.C. 89 77 0 0 0 0 166 34 171

82475278 M. LAFFORGUE Pierre 820 Carabine 22 lr 1148127 Lozère SHOOTING TEAM 84 81 0 0 0 0 165 35 182

726000 M. GARAIT Jean-Luc 820 Carabine 22 lr 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 83 80 0 0 0 0 163 36 165

82720573 Mme LEONARD Armelle 820 Carabine 22 lr 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 89 74 0 0 0 0 163 37 169

82501304 M. CHARLES Cyrille 820 Carabine 22 lr 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 93 70 0 0 0 0 163 38 149

82736565 Mlle KOUBIYR Leila 820 Carabine 22 lr 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 89 73 0 0 0 0 162 MAR 137

998077 M. BONFIGLIO Jean 820 Carabine 22 lr 1134072 STBT 80 80 0 0 0 0 160 39 165

356435 M. ANDRE Jean 820 Carabine 22 lr 1148127 Lozère SHOOTING TEAM 92 64 0 0 0 0 156 40 0

82736564 Mlle FILALI Nivine 820 Carabine 22 lr 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 84 71 0 0 0 0 155 41 151

82689600 Mlle VENGEANT Léa 820 Carabine 22 lr 1166005 S.M.T. THUIR 86 69 0 0 0 0 155 42 181

82722709 M. TAMISIER Alexandre 820 Carabine 22 lr 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 87 66 0 0 0 0 153 HM 155

3416191 M. SALEM Nicolas 820 Carabine 22 lr 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 88 65 0 0 0 0 153 43 164

82568523 M. LACROIX-ROBIN Frédéric 820 Carabine 22 lr 1130008 T.S.B.M. 85 65 0 0 0 0 150 44 178

82686245 M. AZAS Stéphane 820 Carabine 22 lr 1148030 C.T. GEVAUDANAIS 74 72 0 0 0 0 146 45 148

82552768 M. CANITROT-ROBERT Terry 820 Carabine 22 lr 1166005 S.M.T. THUIR 92 51 0 0 0 0 143 46 143
139876 M. CANIVET Christian 820 Carabine 22 lr 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE DNF 0 0 0 0 0 0 0 DNF 150

2707909 M. DEBEIRE Georges 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 100 100 60 50 0 0 310 HM 190

82529141 M. BOUSQUET Teddy 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1134115 CERS TIR SPORTIF 100 100 30 50 0 0 280 1 150

726000 M. GARAIT Jean-Luc 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 100 100 50 30 0 0 280 2 220

82622921 M. VIRLOUVET Benjamin 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 90 100 30 50 0 0 270 3 240

2607950 M. BLANC Jean-Philippe 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 100 100 20 40 0 0 260 HM 290

2115720 M. SIBRA Claude 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1130050 S.T. LANGLADE 100 100 10 40 0 0 250 4 240

1083769 M. BANEWITZ Sacha 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1134016 C.T.M.C. 100 100 20 30 0 0 250 5 155

3342978 M. PECOT Didier 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 100 100 30 20 0 0 250 6 300

82518143 M. PRIEUR Henri 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1166052 S.T. SALEILLES 100 100 30 20 0 0 250 6 270

82573783 M. CHANON Olivier 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 100 100 0 30 0 0 230 8 157

3229111 M. BONNET Geoffroy 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1134115 CERS TIR SPORTIF 100 100 20 10 0 0 230 9 155

82719743 Mlle ASVISIO Noémie 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 100 100 20 10 0 0 230 9 210

82529152 M. MARTELLI Marc 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1134115 CERS TIR SPORTIF 100 100 20 10 0 0 230 9 140

964525 M. GLEIZE André 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1148127 Lozère SHOOTING TEAM 100 100 0 20 0 0 220 12 220

3040376 M. MAUREL Christophe 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1111088 CARCASSONNAISE TIR 70 100 40 10 0 0 220 13 300

82613637 M. LABAN Fabrice 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 100 50 60 0 0 0 210 14 270

82450915 M. KOCH Florian 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1134016 C.T.M.C. 100 80 20 0 0 0 200 15 160

82592810 Mlle DA-RE Nathalie 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1111088 CARCASSONNAISE TIR 100 80 20 0 0 0 200 15 260

82511093 M. TOURON Charles-Daniel 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1111088 CARCASSONNAISE TIR 90 100 10 0 0 0 200 17 230

82441441 Mlle MORENO Sandrine 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1111088 CARCASSONNAISE TIR 100 100 0 0 0 0 200 18 200

998077 M. BONFIGLIO Jean 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1134072 STBT 100 70 0 0 0 0 170 19 140

3273431 M. DAVOINE Daniel 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1130050 S.T. LANGLADE 60 80 10 0 0 0 150 20 180

2356390 M. RICHAUD Jacques 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1884148 S.T. MONTEUX HM 80 60 10 0 0 0 150 HM 260

3451270 M. JOURNE Olivier 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1813300 C.T. ROQUE ANTHERON HM 70 70 0 0 0 0 140 HM 200

82475278 M. LAFFORGUE Pierre 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1148127 Lozère SHOOTING TEAM 70 60 0 0 0 0 130 21 180
3436188 M. MATSUGUCHI Rémi 821 Carabine 22 semi-auto TAR 1130050 S.T. LANGLADE 30 60 0 10 0 0 100 22 190

1022971 M. AUTHIE Rémi 822 Carabine 22 LR Pos. assis 1134016 C.T.M.C. 99 94 0 0 0 0 193 1 185

964525 M. GLEIZE André 822 Carabine 22 LR Pos. assis 1148127 Lozère SHOOTING TEAM 99 80 0 0 0 0 179 2 179

82543244 M. ORDONO José 822 Carabine 22 LR Pos. assis 1130120 C.T. ST-FLORENT 92 80 0 0 0 0 172 3 169
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640912 M. OLLIER Jean-Luc 822 Carabine 22 LR Pos. assis 1130120 C.T. ST-FLORENT 82 77 0 0 0 0 159 4 146

3383113 M. DELIENCOURT Arnaud 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 40 49 25 20 25 20 179 1 172

82474989 M. DOMINGUEZ Stéphane 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 40 53 20 25 25 15 178 2 168

3457906 M. ZAETS Igor 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 40 45 20 25 25 20 175 3 159

2864785 M. BUISINE Éric 830 Pistolet / Revolver 1130113 STE NIMOISE TIR 40 50 25 20 20 20 175 4 180

2892349 M. ALAUZE Jean-Paul 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 40 49 20 15 25 25 174 5 123

934786 M. PONS Georges 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 40 48 25 25 25 10 173 6 135

3166389 M. PARACHEY Philippe 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 40 45 20 20 25 20 170 7 128

82526036 M. PINGAUD Olivier 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 30 48 25 15 25 25 168 8 173

82580554 M. JARQUE Joël 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 40 45 25 20 15 20 165 9 135

82469761 M. PALACIO Franck 830 Pistolet / Revolver 1166079 OSSEJA T.S. 30 48 25 25 20 15 163 10 159

2622434 M. HAAS Laurent 830 Pistolet / Revolver 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 40 47 25 20 15 15 162 11 146

3418242 M. FILIPOV Kalin 830 Pistolet / Revolver 1130005 STE PROVENCALE TIR 45 45 25 20 10 15 160 12 129

82468307 M. TUFFERY Jean-Marie 830 Pistolet / Revolver 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 40 44 25 20 10 20 159 13 156

3420387 M. TANQUEREL Laurent 830 Pistolet / Revolver 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 30 49 20 20 25 15 159 14 148

1083769 M. BANEWITZ Sacha 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 40 47 20 25 10 15 157 15 92

863698 M. PEZIN Jean 830 Pistolet / Revolver 1166056 T.S. BAIXAS 40 51 20 20 15 10 156 16 102

2115720 M. SIBRA Claude 830 Pistolet / Revolver 1130050 S.T. LANGLADE 20 50 25 20 25 15 155 17 159

82506268 M. BURTIN Dominique 830 Pistolet / Revolver 1130018 C.T. ST-ROCH 40 47 15 20 15 15 152 18 138

3257214 M. NOE Robert 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 30 41 25 10 25 20 151 19 154

82529141 M. BOUSQUET Teddy 830 Pistolet / Revolver 1134115 CERS TIR SPORTIF 40 40 15 20 15 20 150 20 131

3127011 M. ARMENTIER Hugues 830 Pistolet / Revolver 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 30 49 20 15 25 10 149 21 138

82450915 M. KOCH Florian 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 40 49 25 15 10 10 149 22 138

82522355 M. ZAFRA Raphaël 830 Pistolet / Revolver 1134078 A.T. AGATHOISE 30 48 25 25 20 0 148 23 181

3342663 M. SULTAN David 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 40 41 25 15 15 10 146 24 111

82524654 M. AUDDINO Francesco 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 40 45 20 15 10 10 140 25 146

2590259 M. RASPAUD Michel 830 Pistolet / Revolver 1166005 S.M.T. THUIR 30 34 25 10 25 15 139 26 132

82584758 M. DUMAS Philippe 830 Pistolet / Revolver 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 20 37 15 25 20 20 137 27 91

2113531 M. LEGRIS Jean-Philippe 830 Pistolet / Revolver 1813202 C.T. SALONAIS HM 40 42 5 20 15 15 137 HM 122

82649570 M. MARMORAT Hugo 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 30 46 15 25 5 15 136 28 137

82568523 M. LACROIX-ROBIN Frédéric 830 Pistolet / Revolver 1130008 T.S.B.M. 40 51 15 10 5 15 136 29 110

3257621 M. GOMEZ Éric 830 Pistolet / Revolver 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 30 39 20 15 10 20 134 30 149

725695 M. GOUAULT Joseph-René 830 Pistolet / Revolver 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 30 41 15 20 10 15 131 31 113

82533273 M. OZOR Didier 830 Pistolet / Revolver 1130050 S.T. LANGLADE 20 24 25 15 20 25 129 32 129

82626174 M. FROMENT Dominique 830 Pistolet / Revolver 1130113 STE NIMOISE TIR 30 44 15 20 10 10 129 33 139

3040376 M. MAUREL Christophe 830 Pistolet / Revolver 1111088 CARCASSONNAISE TIR 30 48 5 25 5 15 128 34 108

82663075 M. PEPIN Jean-Philippe 830 Pistolet / Revolver 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 30 47 15 10 15 10 127 35 121

3229111 M. BONNET Geoffroy 830 Pistolet / Revolver 1134115 CERS TIR SPORTIF 30 36 10 15 20 15 126 36 155

82613637 M. LABAN Fabrice 830 Pistolet / Revolver 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 30 36 15 15 15 15 126 37 96

1002957 M. PELFORT Bruno 830 Pistolet / Revolver 1130018 C.T. ST-ROCH 30 49 10 15 5 10 119 38 145

82574652 M. ORTS Frédéric 830 Pistolet / Revolver 1130113 STE NIMOISE TIR 20 36 15 25 5 15 116 39 115

3342848 M. MARGOTTEAU Pascal 830 Pistolet / Revolver 1130008 T.S.B.M. 30 35 5 15 15 15 115 40 129

2700313 M. SERRA Pascal 830 Pistolet / Revolver 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 20 30 20 20 10 15 115 41 160

82573783 M. CHANON Olivier 830 Pistolet / Revolver 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 40 50 5 5 10 5 115 42 132

82529152 M. MARTELLI Marc 830 Pistolet / Revolver 1134115 CERS TIR SPORTIF 30 33 20 5 10 15 113 43 119

82559131 M. DELION Jean-Marc 830 Pistolet / Revolver 1111088 CARCASSONNAISE TIR 20 37 10 15 15 15 112 44 103

82597060 M. MARTINEZ DE CASTILLA Cédric 830 Pistolet / Revolver 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 20 32 20 15 10 15 112 45 84

82565879 M. MALPLAT Christian 830 Pistolet / Revolver 1130008 T.S.B.M. 40 42 10 5 10 5 112 46 127
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82599362 M. VERNHES Fabien 830 Pistolet / Revolver 1166056 T.S. BAIXAS 20 36 10 15 20 10 111 47 78

82597055 Mlle MARION Emmanuelle 830 Pistolet / Revolver 1111094 S.T. NARBONNE 30 46 15 10 0 10 111 48 107

82649842 M. NOEMIE DIT BERTRAND Julien 830 Pistolet / Revolver 1130113 STE NIMOISE TIR 30 41 10 10 15 5 111 49 123

82441441 Mlle MORENO Sandrine 830 Pistolet / Revolver 1111088 CARCASSONNAISE TIR 20 39 15 10 10 15 109 50 124

998077 M. BONFIGLIO Jean 830 Pistolet / Revolver 1134072 STBT 30 45 15 0 0 15 105 51 61

82444253 M. DESTERCKE Pascal 830 Pistolet / Revolver 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 20 38 15 15 10 5 103 52 127

82567046 M. RODRIGUEZ José 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 20 37 10 15 10 10 102 53 112

82704191 M. FERRIE Pierre 830 Pistolet / Revolver 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 20 36 10 25 5 5 101 54 27

756418 M. BOUTEILLƒ Jean-Pierre 830 Pistolet / Revolver 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 30 36 15 10 10 0 101 55 107

82434039 M. PETIT Richard 830 Pistolet / Revolver 1130005 STE PROVENCALE TIR 30 34 10 10 10 5 99 56 69

3337764 M. TOMAS Christophe 830 Pistolet / Revolver 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 20 27 15 15 0 20 97 57 109

82575490 M. MOULAN Alexandre 830 Pistolet / Revolver 1134115 CERS TIR SPORTIF 30 47 0 10 10 0 97 58 132

82627889 M. QUENARDEL Pascal 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 30 31 15 5 10 5 96 59 91

82511093 M. TOURON Charles-Daniel 830 Pistolet / Revolver 1111088 CARCASSONNAISE TIR 20 39 15 5 10 5 94 60 125

82667405 M. REYD Richard 830 Pistolet / Revolver 1111094 S.T. NARBONNE 30 49 0 5 5 5 94 61 63

82641675 M. BOUQUET Bruno 830 Pistolet / Revolver 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 30 37 0 10 5 10 92 62 95

528081 M. CUNHA Dominique 830 Pistolet / Revolver 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 30 43 0 5 5 5 88 63 116

82592810 Mlle DA-RE Nathalie 830 Pistolet / Revolver 1111088 CARCASSONNAISE TIR 30 32 5 5 5 5 82 64 112

82501235 M. WLODKOWSKI Claude 830 Pistolet / Revolver 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 10 24 25 5 10 5 79 65 87

82635513 M. DUCROS Patrick 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 10 27 5 10 5 15 72 66 57

82475690 M. SOULAYROL Etienne 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 15 17 15 5 5 15 72 67 92

82576502 Mme PHAM Thi Tuat 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. 20 20 15 5 0 10 70 68 55

82472153 M. THIESSART Antony 830 Pistolet / Revolver 1166056 T.S. BAIXAS 10 19 5 15 15 5 69 69 88

3217899 M. CATHEBRAS Michel 830 Pistolet / Revolver 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 30 39 0 0 0 0 69 70 118

82561139 M. MALPLAT Laurent 830 Pistolet / Revolver 1130008 T.S.B.M. 20 20 0 10 5 10 65 71 55

82632470 Mme ANTOINE Marianne 830 Pistolet / Revolver 1130113 STE NIMOISE TIR 10 27 0 10 5 10 62 72 26

82636834 M. SOLLER Serge 830 Pistolet / Revolver 1111088 CARCASSONNAISE TIR 10 27 0 10 15 0 62 73 28

82472982 M. THIESSART Bruce 830 Pistolet / Revolver 1166056 T.S. BAIXAS 8 10 5 15 5 10 53 74 77

82636840 M. PALMA Franck 830 Pistolet / Revolver 1111088 CARCASSONNAISE TIR 10 15 0 0 10 5 40 75 63

82561140 Mme MALPLAT Céline 830 Pistolet / Revolver 1130008 T.S.B.M. 0 6 5 10 0 10 31 76 48

82611728 M. BALDACHINO Marc 830 Pistolet / Revolver 1166089 STE VALLESPIR. TIR 0 0 10 0 5 15 30 77 0

3383558 M. RUIZ Philippe 830 Pistolet / Revolver 1166005 S.M.T. THUIR 0 0 5 10 10 5 30 78 134

82697148 M. FIGUERES Jean-Luc 830 Pistolet / Revolver 1166005 S.M.T. THUIR 0 5 15 0 10 0 30 79 142

82494089 M. XAVIER Florian 830 Pistolet / Revolver 1130050 S.T. LANGLADE 3 4 0 15 0 5 27 80 38

2964656 M. JALABERT Patrick 830 Pistolet / Revolver 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 1 10 5 5 0 5 26 81 48

82655859 M. LEDUC Laurent 830 Pistolet / Revolver 1166056 T.S. BAIXAS DNF 0 0 0 0 0 0 0 DNF 169

3273431 M. DAVOINE Daniel 830 Pistolet / Revolver 1130050 S.T. LANGLADE DNF 0 0 0 0 0 0 0 DNF 51

82692862 M. ROMIEU Guilhem 830 Pistolet / Revolver 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE DNF 0 0 0 0 0 0 0 DNF 57

2356390 M. RICHAUD Jacques 830 Pistolet / Revolver 1884148 S.T. MONTEUX HM DNF 0 0 0 0 0 0 0 DNF 174

82571360 M. LEVY Michaël 830 Pistolet / Revolver 1134016 C.T.M.C. DSQ 62 15 20 15 25 0 137 DSQ 149
82588858 M. POULAIN Vincent 830 Pistolet / Revolver 1111094 S.T. NARBONNE DSQ 3 5 0 0 0 5 13 DSQ 24

82526036 M. PINGAUD Olivier 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 96 97 0 0 0 0 193 1 190

3383113 M. DELIENCOURT Arnaud 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 97 95 0 0 0 0 192 2 195

82529141 M. BOUSQUET Teddy 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134115 CERS TIR SPORTIF 93 93 0 0 0 0 186 3 183

3457906 M. ZAETS Igor 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 94 92 0 0 0 0 186 4 187

2864785 M. BUISINE Éric 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130113 STE NIMOISE TIR 93 92 0 0 0 0 185 5 188

3342663 M. SULTAN David 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 90 94 0 0 0 0 184 6 182

82469761 M. PALACIO Franck 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166079 OSSEJA T.S. 96 88 0 0 0 0 184 7 176
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2115720 M. SIBRA Claude 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130050 S.T. LANGLADE 94 89 0 0 0 0 183 8 181

82580554 M. JARQUE Joël 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 94 88 0 0 0 0 182 9 179

3418242 M. FILIPOV Kalin 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130005 STE PROVENCALE TIR 96 86 0 0 0 0 182 10 177

82474989 M. DOMINGUEZ Stéphane 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 90 91 0 0 0 0 181 11 156

2590259 M. RASPAUD Michel 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166005 S.M.T. THUIR 88 91 0 0 0 0 179 12 165

82450915 M. KOCH Florian 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 88 91 0 0 0 0 179 12 180

3166389 M. PARACHEY Philippe 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 91 88 0 0 0 0 179 14 182

82524654 M. AUDDINO Francesco 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 95 83 0 0 0 0 178 15 161

2892349 M. ALAUZE Jean-Paul 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 85 91 0 0 0 0 176 16 184

2700313 M. SERRA Pascal 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 84 90 0 0 0 0 174 17 176

2356390 M. RICHAUD Jacques 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1884148 S.T. MONTEUX HM 89 85 0 0 0 0 174 HM 182

3127011 M. ARMENTIER Hugues 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 90 84 0 0 0 0 174 18 148

3257214 M. NOE Robert 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 86 87 0 0 0 0 173 19 147

3342848 M. MARGOTTEAU Pascal 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130008 T.S.B.M. 87 86 0 0 0 0 173 20 117

82533273 M. OZOR Didier 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130050 S.T. LANGLADE 87 86 0 0 0 0 173 20 129

2622434 M. HAAS Laurent 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 86 86 0 0 0 0 172 22 172

934786 M. PONS Georges 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 88 84 0 0 0 0 172 23 173

3420029 M. AYMARD Jean-Philippe 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 92 80 0 0 0 0 172 24 180

3420387 M. TANQUEREL Laurent 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 88 83 0 0 0 0 171 25 165

82529152 M. MARTELLI Marc 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134115 CERS TIR SPORTIF 85 84 0 0 0 0 169 26 157

3257621 M. GOMEZ Éric 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 88 81 0 0 0 0 169 27 179

82573783 M. CHANON Olivier 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 88 80 0 0 0 0 168 28 100

3229111 M. BONNET Geoffroy 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134115 CERS TIR SPORTIF 89 79 0 0 0 0 168 29 155

82626174 M. FROMENT Dominique 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130113 STE NIMOISE TIR 83 84 0 0 0 0 167 30 178

82649842 M. NOEMIE DIT BERTRAND Julien 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130113 STE NIMOISE TIR 84 83 0 0 0 0 167 31 173

82584758 M. DUMAS Philippe 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 84 83 0 0 0 0 167 31 158

725695 M. GOUAULT Joseph-René 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 87 80 0 0 0 0 167 33 171

82468307 M. TUFFERY Jean-Marie 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134002 TOS SETE-THAU-GARRIGUES 91 76 0 0 0 0 167 34 168

82599362 M. VERNHES Fabien 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166056 T.S. BAIXAS 84 82 0 0 0 0 166 35 160

82571360 M. LEVY Michaël 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 87 79 0 0 0 0 166 36 175

82597060 M. MARTINEZ DE CASTILLA Cédric 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 80 85 0 0 0 0 165 37 169

3311547 M. SANTACREU Vincent 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 83 81 0 0 0 0 164 38 169

1026193 M. GEAY Jean-François 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134111 C.L.T.S. 84 80 0 0 0 0 164 39 157

1083769 M. BANEWITZ Sacha 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 80 83 0 0 0 0 163 40 176

82625433 M. FUZIER Christophe 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130127 C.T. LAUDUN TIR 72 90 0 0 0 0 162 41 164

82649570 M. MARMORAT Hugo 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 75 87 0 0 0 0 162 42 163

2113531 M. LEGRIS Jean-Philippe 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1813202 C.T. SALONAIS HM 74 86 0 0 0 0 160 HM 184

756418 M. BOUTEILLƒ Jean-Pierre 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 79 81 0 0 0 0 160 43 122

82568523 M. LACROIX-ROBIN Frédéric 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130008 T.S.B.M. 80 80 0 0 0 0 160 44 138

82613637 M. LABAN Fabrice 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 81 78 0 0 0 0 159 45 175

3040376 M. MAUREL Christophe 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111088 CARCASSONNAISE TIR 83 76 0 0 0 0 159 46 138

863698 M. PEZIN Jean 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166056 T.S. BAIXAS 86 72 0 0 0 0 158 47 122

82622921 M. VIRLOUVET Benjamin 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 75 82 0 0 0 0 157 48 156

3342978 M. PECOT Didier 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 86 71 0 0 0 0 157 49 154

82506268 M. BURTIN Dominique 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130018 C.T. ST-ROCH 82 74 0 0 0 0 156 50 167

82574652 M. ORTS Frédéric 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130113 STE NIMOISE TIR 79 76 0 0 0 0 155 51 162

82522355 M. ZAFRA Raphaël 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134078 A.T. AGATHOISE 94 56 0 0 0 0 150 52 185

82663075 M. PEPIN Jean-Philippe 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 83 65 0 0 0 0 148 53 141
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82441441 Mlle MORENO Sandrine 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111088 CARCASSONNAISE TIR 69 78 0 0 0 0 147 54 119

82547944 M. GILET Marc 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134006 C.T. OCCITAN 81 66 0 0 0 0 147 55 156

2881841 M. CHARTOUNI Pierre 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166005 S.M.T. THUIR 79 65 0 0 0 0 144 56 144

82596108 M. FURAY Jean-Marc 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134076 STE LAMALOUSIEN. TIR 72 69 0 0 0 0 141 57 151

82567046 M. RODRIGUEZ José 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 80 61 0 0 0 0 141 58 146

82475690 M. SOULAYROL Etienne 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 77 63 0 0 0 0 140 59 120

82444250 M. BRIAND Nicolas 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130100 TIREURS DE L'UZEGE 80 60 0 0 0 0 140 60 135

998077 M. BONFIGLIO Jean 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134072 STBT 80 60 0 0 0 0 140 60 94

726000 M. GARAIT Jean-Luc 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 81 59 0 0 0 0 140 62 152

3342870 Mme SANTACREU Jeanine 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 66 73 0 0 0 0 139 63 143

82627889 M. QUENARDEL Pascal 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 66 71 0 0 0 0 137 64 148

82434039 M. PETIT Richard 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130005 STE PROVENCALE TIR 65 70 0 0 0 0 135 65 104

3337764 M. TOMAS Christophe 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 67 68 0 0 0 0 135 66 139

82611728 M. BALDACHINO Marc 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166089 STE VALLESPIR. TIR 85 50 0 0 0 0 135 67 144

82575490 M. MOULAN Alexandre 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134115 CERS TIR SPORTIF 83 51 0 0 0 0 134 68 150

1002957 M. PELFORT Bruno 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130018 C.T. ST-ROCH 79 51 0 0 0 0 130 69 160

82511093 M. TOURON Charles-Daniel 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111088 CARCASSONNAISE TIR 66 49 0 0 0 0 115 70 83

82636834 M. SOLLER Serge 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111088 CARCASSONNAISE TIR 72 43 0 0 0 0 115 71 93

82635513 M. DUCROS Patrick 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 64 48 0 0 0 0 112 72 109

1074375 M. PIN Patrick 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130050 S.T. LANGLADE 64 44 0 0 0 0 108 73 109

82692862 M. ROMIEU Guilhem 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 64 41 0 0 0 0 105 74 50

82597055 Mlle MARION Emmanuelle 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111094 S.T. NARBONNE 64 40 0 0 0 0 104 75 145

82561139 M. MALPLAT Laurent 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130008 T.S.B.M. 39 63 0 0 0 0 102 76 110

82472982 M. THIESSART Bruce 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166056 T.S. BAIXAS 43 56 0 0 0 0 99 77 119

82636840 M. PALMA Franck 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111088 CARCASSONNAISE TIR 84 13 0 0 0 0 97 78 72

82704191 M. FERRIE Pierre 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134086 A.S. MONTPELLIERAINE 59 36 0 0 0 0 95 79 63

82472153 M. THIESSART Antony 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166056 T.S. BAIXAS 45 49 0 0 0 0 94 80 88

82641675 M. BOUQUET Bruno 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 44 48 0 0 0 0 92 81 80

82673335 M. REITENBACH Marc 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111097 S.T. CASTELNAUDARY 31 54 0 0 0 0 85 82 35

82667405 M. REYD Richard 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111094 S.T. NARBONNE 56 21 0 0 0 0 77 83 15

82501235 M. WLODKOWSKI Claude 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 49 23 0 0 0 0 72 84 111

528081 M. CUNHA Dominique 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130055 ESV TIR ALES AGGLO 45 25 0 0 0 0 70 85 54

82576502 Mme PHAM Thi Tuat 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1134016 C.T.M.C. 22 44 0 0 0 0 66 86 29

82592810 Mlle DA-RE Nathalie 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111088 CARCASSONNAISE TIR 50 16 0 0 0 0 66 87 41

2964656 M. JALABERT Patrick 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166090 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 29 36 0 0 0 0 65 88 115

82632470 Mme ANTOINE Marianne 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130113 STE NIMOISE TIR 34 7 0 0 0 0 41 89 66

82561140 Mme MALPLAT Céline 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130008 T.S.B.M. 37 0 0 0 0 0 37 90 81

82588858 M. POULAIN Vincent 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1111094 S.T. NARBONNE 7 18 0 0 0 0 25 91 50

3383558 M. RUIZ Philippe 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166005 S.M.T. THUIR 0 16 0 0 0 0 16 92 147

3273431 M. DAVOINE Daniel 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1130050 S.T. LANGLADE DNF 0 0 0 0 0 0 0 DNF 80
82655859 M. LEDUC Laurent 831 Pistolet Vitesse Règlementaire 1166056 T.S. BAIXAS DNF 0 0 0 0 0 0 0 DNF 187

3383113 M. DELIENCOURT Arnaud 832 Armes de poing Authentiques 1134016 C.T.M.C. 40 42 15 25 20 20 162 1 152

3166389 M. PARACHEY Philippe 832 Armes de poing Authentiques 1134016 C.T.M.C. 30 45 25 20 15 25 160 2 143

3418242 M. FILIPOV Kalin 832 Armes de poing Authentiques 1130005 STE PROVENCALE TIR 40 54 15 10 25 15 159 3 129

82469761 M. PALACIO Franck 832 Armes de poing Authentiques 1166079 OSSEJA T.S. 40 45 20 10 15 20 150 4 181

82625433 M. FUZIER Christophe 832 Armes de poing Authentiques 1130127 C.T. LAUDUN TIR 30 47 10 20 20 10 137 5 106

1083769 M. BANEWITZ Sacha 832 Armes de poing Authentiques 1134016 C.T.M.C. 35 35 10 15 10 15 120 6 114

82580554 M. JARQUE Joël 832 Armes de poing Authentiques 1134016 C.T.M.C. 30 41 0 10 10 10 101 7 121
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